

厨房设备清单

序号	产品名称	品牌及规格		数量及单位		报价单价 (人民币)	报价小计 (人民币)
C01	洗手池	≥1200*500*950	黔森航	1	台	1350.00	1350.00
C02	风幕机	1800*140*1850 (±50)	绿岛风	1	台	1680.00	1680.00
C03	感应混水龙头	常规	天仕	2	只	460.00	920.00
C04	酒精消毒器	≥248*190*520	黔森航	1	台	650.00	650.00
C06	灭蝇灯	≥20W	亨得利	1	台	150.00	150.00
	库房						
D01	四层平板货架	1200*500*1500 (±10)	黔森航	6	台	1150.00	6900.00
D02	灭蝇灯	≥20W	亨得利	1	台	150.00	150.00
D03	米面架	1200*600*300(±10)	黔森航	3	台	750.00	2250.00
D04	四层平板货架	1000*500*1500 (±10)	黔森航	1	台	1150.00	1150.00
D05	平板车	850*600*850(±10)	黔森航	1	台	850.00	850.00
D06	电子落地秤	≥200KG	黔森航	1	台	680.00	680.00
	粗加工						
E01	单星水池	1000*700*950(±10)	黔森航	4	台	1150.00	4600.00
E02	混水龙头		天仕	4	台	150.00	600.00
E04	洗地喷枪	≥10 米	天仕	1	台	2300.00	2300.00
E05	双层平板工作台	1800*700*800 (±10)	黔森航	4	台	1200.00	4800.00
E06	多功能切菜机	1300*600*1050 (±20)	银鹰	1	台	9800.00	9800.00
E07	刀具砧板消毒柜	600*600*1500(±20)	黔森航	1	台	3600.00	3600.00
E08	四层栅格菜架	1200*500*1540 (±10)	黔森航	3	台	1150.00	3450.00
E09	灭蝇灯	≥20W	亨得利	1	台	150.00	150.00
E10	土豆脱皮机	730*600*1000(±50)	银鹰	1	台	4200.00	4200.00
	精加工						
F01	单星水池	1000*700*950(±10)	黔森航	4	台	1150.00	4600.00
F02	混水龙头		天仕	4	只	150.00	600.00
F04	洗地喷枪	≥10 米	天仕	1	台	2300.00	2300.00

F05	双层平板工作台	1800*700*800(±10)	黔森航	4	台	1200.00	4800.00
F06	四层平板货架	1200*500*1500 (±10)	黔森航	4	台	1150.00	4600.00
F07	灭蝇灯	≥20W	亨得利	1	台	150.00	150.00
F08	多功能绞肉机	600*450*780mm (±20)	科得	2	台	6800.00	13600.00
	烹饪区						
G01	电磁单头大锅灶	1200*1300*120 (±10)	明磁	4	台	9500.00	38000.00
G02	炉拼台	≥500*1300*1200	黔森航	4	台	650.00	2600.00
G03	双层调料台	≥600*850*800	黔森航	1	台	650.00	650.00
G04	单头电磁汤炉	700*800*1200(±20)	明磁	4	台	6500.00	26000.00
G05	双通工作台	2000*1000*800 (±10)	黔森航	4	台	3200.00	12800.00
G06	双层工作台	2000*1000*800 (±10)	黔森航	6	台	1500.00	9000.00
G07	非标双层工作台	2000*1000*800 (±10)	黔森航	1	台	1500.00	1500.00
G08	员工茶水柜	1900*700*2000 (±20)	黔森航	1	台	5800.00	5800.00
G09	电热开水器	≥80L	新广华	1	台	1800.00	1800.00
G10	24 盘双门蒸饭柜 (定时器)	1390*620*1540 (±20)	昌和	3	台	6800.00	20400.00
G11	单星平台淘米池	1100*700*950(±10)	黔森航	1	台	1150.00	1150.00
G12	混水龙头		天仕	1	台	150.00	150.00
G14	灭蝇灯	≥20W	亨得利	2	台	150.00	300.00
G15	四门冰柜	≥1200X700X1950	雪丰	3	台	5600.00	16800.00
G16	送餐平板车	≥1200*900*200	黔森航	2	台	820.00	1640.00
G17	风幕机	1800*140*1850 (±50)	绿岛风	1	台	1680.00	1680.00
	售饭窗口						
H01	双门留样柜	≥1200X700X1950	雪丰	1	台	4800.00	4800.00
H02	单通工作台	1500*700*800(±10)	黔森航	3	台	2800.00	8400.00
H03	单通工作台	1800*700*800(±10)	黔森航	2	台	3200.00	6400.00
H04	单孔收残柜	700*700*950(±10)	黔森航	2	台	1500.00	3000.00
H05	单星水池	700*700*950(±10)	黔森航	2	台	950.00	1900.00
H06	混水龙头		天仕	2	只	150.00	300.00

H07	四格保温售饭工作台	1500*700*800(±10)	黔森航	6	台	3500.00	21000.00
H08	单头保温汤桶	700*700*800(±10)	黔森航	4	台	3600.00	14400.00
H09	紫外线消毒灯	≥18W	黔森航	2	台	480.00	960.00
H11	风幕机	1800*140*1850(±50)	绿岛风	1	台	1680.00	1680.00
	早餐窗口						
I01	单通工作台	1300*700*800(±10)	黔森航	2	台	2800.00	5600.00
I02	单孔收残柜	700*700*950(±10)	黔森航	2	台	1500.00	3000.00
I03	单星水池	700*700*950(±10)	黔森航	1	台	950.00	950.00
I04	混水龙头		天仕	1	只	150.00	150.00
I05	双头低背煮粉	1300*800*870(±20)	明磁	3	台	7500.00	22500.00
I06	外开门调料柜	900*800*800(±10)	黔森航	2	台	1800.00	3600.00
I08	双门保鲜冰柜	≥1200X700X1950	雪丰	1	台	4800.00	4800.00
I09	紫外线消毒灯	≥18W	黔森航	2	台	450.00	900.00
	洗碗间						
J01	单星水池	1000*700*950(±10)	黔森航	4	台	1150.00	4600.00
J02	混水龙头		天仕	4	只	150.00	600.00
J05	双层平板工作台	1800*800*800(±10)	黔森航	2	台	1200.00	2400.00
J06	灭蝇灯	≥20W	亨得利	1	台	150.00	150.00
J07	风幕机	1800*140*1850(±50)	绿岛风	1	台	1300.00	1300.00
	消毒间						
K01	热风循环豪华工程款双	≥1190*530*180	昌和	6	台	6800.00	40800.00
K02	双层平板工作台	1800*800*800(±10)	黔森航	2	台	1200.00	2400.00
K03	灭蝇灯	≥20W	亨得利	1	台	150.00	150.00
K04	双层收碗车	950*500*950(±10)	黔森航	2	台	1360.00	2720.00
	烹饪区排烟系统						
L01	不锈钢油网烟罩	≥L*1300*550	黔森航	11	米	1160.00	12760.00
L02	不锈钢集烟管	≥L*500*500	黔森航	11	米	450.00	4950.00
L03	炉灶后挡板	≥L*900	黔森航	11	米	300.00	3300.00

L04	低噪音双层隔音风机	15KW	四合	1	台	16800.00	16800.00
L05	油烟净化器	与风机配套	保丽洁	1	台	21500.00	21500.00
L06	风柜、净化器支架	配套风柜	黔森航	2	套	800.00	1600.00
L07	风柜控制箱	配套风柜	黔森航	1	个	950.00	950.00
L08	软连接	配套风柜	黔森航	1	套	360.00	360.00
L09	弹簧减震器	≥150kg	黔森航	4	套	100.00	400.00
L10	抽油烟风管	≥500*500	黔森航	20	米	580.00	11600.00
L11	防火阀	配套风管	黔森航	1	个	180.00	180.00
L12	变径	配套风管	黔森航	4	个	750.00	3000.00
L13	弯头	配套风管	黔森航	4	个	850.00	3400.00
L14	不锈钢弯头带防虫网	现场定做	黔森航	1	个	850.00	850.00
	蒸饭区排烟系统						
M01	不锈钢油网烟罩	≥L*1300*550	黔森航	5	米	1160.00	5800.00
M02	不锈钢集烟管	≥L*500*500	黔森航	5	米	450.00	2250.00
M03	炉灶后挡板	≥L*900	黔森航	5	米	300.00	1500.00
M04	低噪音双层隔音风机	7.5KW	四合	1	台	9800.00	9800.00
M05	风柜支架	配套风柜	黔森航	1	套	800.00	800.00
M06	风柜控制箱	配套风柜	黔森航	1	个	950.00	950.00
M07	软连接	配套风柜	黔森航	1	套	360.00	360.00
M08	弹簧减震器	≥150kg	黔森航	4	套	100.00	400.00
M09	抽油烟风管	≥500*500	黔森航	20	米	580.00	11600.00
M10	防火阀	配套风管	黔森航	1	个	180.00	180.00
M11	变径	配套风管	黔森航	2	个	650.00	1300.00
M12	弯头	配套风管	黔森航	3	个	750.00	2250.00
M13	不锈钢弯头带防虫网	现场定做	黔森航	1	个	850.00	850.00
	早餐区排烟系统						
N01	不锈钢油网烟罩	≥L*1000*550	黔森航	6	米	1100.00	6600.00
N02	不锈钢集烟管	≥L*400*400	黔森航	6	米	450.00	2700.00

二
十
一
年
十
月

N03	低噪音双层 隔音风机	5.5KW	四合	1	台	7800.00	7800.00
N04	油烟净化器	与风机配套	保丽洁	1	台	18500.00	18500.00
N05	风柜、净化器 支架	配套风柜	黔森航	2	套	800.00	1600.00
N06	风柜控制箱	配套风柜	黔森航	1	个	950.00	950.00
N07	软连接	配套风柜	黔森航	1	套	360.00	360.00
N08	弹簧减震器	≥150kg	黔森航	4	套	100.00	400.00
N09	抽油烟风管	≥400*400	黔森航	30	米	530.00	15900.00
N10	防火阀	配套风管	黔森航	1	个	100.00	100.00
N11	变径	配套风管	黔森航	4	个	650.00	2600.00
N12	弯头	配套风管	黔森航	4	个	750.00	3000.00
N13	不锈钢弯头 带防虫网	现场定做	黔森航	1	个	750.00	750.00
	餐厅						
1	灭蝇灯	≥20W	亨得利	30	台	150.00	4500.00
2	双孔收残柜	1400*700*950(±10)	黔森航	6	台	3500.00	21000.00
3	四人餐桌	≥1200*600*750	黔森航	210	张	620.00	130200.00
4	安装用水管件		黔森航	1	批	2000.00	2000.00
5	安用电线电缆		黔森航	1	项	1740.00	1740.00
6	安装调试费		黔森航	1	项	3000.00	3000.00
7	运输及搬运费		黔森航	1	项	3000.00	3000.00
	合计:	柒拾贰万柒仟元整					727000.00